
UCHWAŁA NR 40/1589/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 12 października 2016 r. 
 

w sprawie ustalenia Polityki Jakości - Misji Urz ędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), w związku z wymaganiami normy ISO 9001  
oraz wymaganiami wynikającymi z art. 68 i 69 ustawy o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Ustala się Politykę Jakości - Misję Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały, która wytycza 
główne kierunki działalności Urzędu.  

 
§ 2. Polityka Jakości - Misja Urzędu Marszałkowskiego stanowi deklarację Marszałka, 

Wicemarszałków, Członków Zarządu, Sekretarza i Skarbnika Województwa do spełniania 
wymagań normy ISO 9001 oraz uregulowań prawnych w zakresie kontroli zarządczej  
i standardów kontroli zarządczej.  
 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu do zapoznania się z Polityką Jakości - 
Misją Urzędu, przyswojenia sobie celów w niej zawartych oraz stosowania jej zapisów  
w codziennej pracy.  
 

§ 4. Za wdrożenie Polityki Jakości - Misji Urzędu w poszczególnych komórkach 
organizacyjnych Urzędu odpowiedzialni są dyrektorzy departamentów, naczelnicy  
i kierownicy biur. 
 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 37/1137/12 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 12 września 2012 r. w sprawie ustalenia Polityki Jakości Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i Pełnomocnikowi ds. Systemu Zarządzania Jakością.  
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 
 
 
 

 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626  i 1877, z 2015 r. poz. 532, 238, 1117, 1130, 1190, 1358, 1513, 1854, 2150, 1045, 1189, 1269, 1830 i  1890 
oraz z 2016 r. poz. 195.   


